
2024/8/29 

14：00現在 

 

福山駅前切符売場 臨時休業のお知らせ 
 

台風１０号の接近に伴い、 

福山駅前切符売場トモテツバス③番窓口は、 

臨時休業させていただきます。 

 

臨時休業：2024年8月 30日(金)終日 
 

※今後の台風の状況により延長する可能性があります。 

 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

運行に関する最新情報は、当社ホームページやＸ（旧Ｔｗｉｔｔｅｒ）に

てお知らせいたします。 

バスご利用のお客様におかれましては、事前に運行状況をご確認

いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

鞆鉄道株式会社  
 


